
UCHWAŁA NR III/16/2024 
RADY GMINY TARNAWATKA 

z dnia 28 czerwca 2024 r. 

w sprawie przyznania dotacji dla Parafii rzymskokatolickiej pw. św. Ap. Piotra i Pawła w Tarnawatce na 
roboty budowlane na cmentarzu w Tarnawatce - zabytku wpisanym do Gminnej Ewidencji Zabytków 

Gminy Tarnawatka 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 9 oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 609 z późn. zm.) w związku z art. 81 ust. 1 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. 
o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 840 z późn. zm.) oraz § 5 ust.1 Uchwały 
Nr XLV/324/2023 Rady Gminy Tarnawatka z dnia 23 listopada 2023 r. w sprawie określenia zasad udzielania 
dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru 
zabytków lub w gminnej ewidencji zabytków, Rada Gminy Tarnawatka uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Przyznaje się dotację w wysokości 180.000,00 zł (słownie: sto osiemdziesiąt tysięcy złotych 00/100) 
dla Parafii rzymskokatolickiej pw. św. Ap. Piotra i Pawła w Tarnawatce na przebudowę istniejącego 
utwardzenia na cmentarzu w Tarnawatce wpisanym do Gminnej Ewidencji Zabytków Gminy Tarnawatka pod 
numerem GEZ.21. 

2. Dotacja, o której mowa w ust. 1, pochodzi z Rządowego Programu Odbudowy Zabytków w wysokości 
176.400,00 zł oraz z budżetu Gminy Tarnawatka w wysokości 3.600,00 zł. 

§ 2. 1. Przyznaje się dotację w wysokości 51.020,00 zł (słownie: pięćdziesiąt jeden tysięcy dwadzieścia 
złotych 00/100) dla Parafii rzymskokatolickiej pw. św. Ap. Piotra i Pawła w Tarnawatce na budowę urządzeń 
budowlanych na terenie cmentarza w Tarnawatce wpisanym do Gminnej Ewidencji Zabytków Gminy 
Tarnawatka pod numerem GEZ.21. 

2. Dotacja, o której mowa w ust. 1, pochodzi z Rządowego Programu Odbudowy Zabytków w wysokości 
50.000,00 zł oraz z budżetu Gminy Tarnawatka w wysokości 1.020,00 zł. 

§ 3. Szczegółowe warunki udzielenia dotacji i ich rozliczenia zostaną określone w umowach zawartych 
pomiędzy Gminą Tarnawatka a Parafią rzymskokatolicką pw. św. Ap. Piotra i Pawła w Tarnawatce. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Tarnawatka. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Ryszard Malec 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A1F2A84D-028D-4EE1-B18E-61333C2AD830. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR III/16/2024 RADY GMINY TARNAWATKA z dnia 28 czerwca 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5


